АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2020

                №  118
с. Швариха

О подготовке предложений по внесению изменений

и подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Шварихинского сельского поселения

Нолинского муниципального района Кировской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать комиссии по землепользованию и застройке при администрации Нолинского района Кировской области организовать подготовку предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского муниципального района Кировской области (далее - Генеральный план) и подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план (далее - проект изменений).

2. Лица, заинтересованные во внесении изменений в Генеральный план, могут направить свои предложения в течение 30 дней с момента опубликования настоящего постановления. Предложения о внесении изменений в Генеральный план должны содержать обоснования необходимости внесения таких изменений.

3. Определить местом сбора предложений по проекту изменений в Генеральный план администрацию Шварихинского сельского поселения по адресу: Кировская область, Нолинский район, с. Швариха, ул. Советская,        д. 40, в рабочие дни с 08-00 до 16-00.

4. Данное постановление разместить на информационном стенде администрации Шварихинского сельского поселения, на официальном сайте администрации Нолинского района на странице Шварихинского сельского поселения и обнародовать в информационном бюллетене администрации Шварихинского сельского поселения.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В. Заболотский